
UCHWAŁA NR XXXVIII/34/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenie zgody na wniesienie dopłaty do  spółki Skarżyska Strefa  Gospodarcza Sp. z o.o. 
w Skarżysku-Kamiennej w likwidacji

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(t.j:Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z póź.zm) oraz w związku z art.177 i art.178 oraz art. 275 § 3 ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037 z późn.zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do Spółki Skarżyska Strefa Gospodarcza Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Skarżysku-Kamiennej w likwidacji, w wysokości nie większej niż 400.000,00 zł ( słownie: 
czterysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie jej straty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: E97C6266-8E3A-4529-B0B8-752ACF2B66EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Skarżyska Strefa Gospodarcza  Sp.zo.o. , której jedoosobowym właścicielem jest Gmina  Skarżysko-
Kamienna  na podstawie uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXIX/94/2012 z dnia 25.10.2012 r 
uchwałą Nr 10/2012  Nadzwyczajnego Zebrania Wspólników (Akt Notarialny Nr Rep. "A" 9121/2012 ) została 
postawiona z dniem 01.01.2013 r w stan likwidacji. 

Przyczyną trudnej sytuacji finansowej Spółki jest brak zainteresowania podmiotów gospodarczych 
wynajmowaniem lokali będących w jej zasobach, nieopłacaniu czynszu najmu przez dotychczasowych  
najemców oraz stale rosnących kosztach bieżącego utrzymania (centralne ogrzewanie, podatek od 
nieruchomości, energia elektryczna). Do dnia  31.12.2012 r Spółka poniosła stratę w wys. ok. 240.000,00 zł. 
Strata ta do  przewidywanego zakończenia likwidacji (30.09.2013r) wzrośnie do kwoty ok. 398.000,00 zł. 
Znaczną część  tej kwoty (158.905,00zł ) stanowi podatek od nieruchomości. 

Dokonanie dopłaty w wysokości nieprzekraczającej  400.000,00 zł pozwoli na zaspokojenie interesów 
wierzycieli i zakończenie  procesu likwidacji Spółki. 

Zakończenie likwidacji spowoduje uzyskanie przez Gminę dochodu równego należnemu podatkowi od 
nieruchomości oraz budynku stanowiącego siedzibę Spółki (o wartości 3.395.000,00zł).

Id: E97C6266-8E3A-4529-B0B8-752ACF2B66EF. Podpisany Strona 1




